
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 898071

2 200 000 Kč
za nemovitost

Prodej chaty, 70 m², Krásná
73904, Krásná

Zastavěná plocha: 70 m2 Užitná plocha: 70 m2

Plocha parcely: 483 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představte si místo, kde se čas zpomalí a vy si můžete konečně odpočinout. Místo, kde se
probudíte s nádherným výhledem na Beskydy. Přesně takovou atmosféru nabízí tato chata v obci Krásná, která čeká
právě na vás.
Chata je dispozičně řešená jako 4+kk s užitnou plochou 70 m². Nachází se na pozemku o rozloze 483 m², kde budete
mít další prostor pro relaxaci a odpočinek. Součástí chaty je prostorný sklep o velikosti 30 m², který poskytuje spoustu
místa pro uskladnění vašich věcí.
Chata je v dobrém stavu a je připravena k okamžitému užívání. Její součástí je zavedená voda přímo do chaty,
elektřina a efektivně řešený odpad pomocí jímky s trativodem.
Beskydy nabízejí nespočet možností pro aktivní i pasivní odpočinek. V okolí proto najdete turistické trasy, cyklostezky
a v zimě lyžařské areály. Pokud dáváte přednost klidu a odpočinku, můžete si užívat procházky po okolí nebo jen tak
sedět na terase.
Přijďte se sami přesvědčit o jedinečnosti této chaty. Těším se na prohlídkách.

Vyřizuje
Chovan Miroslav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


